
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 

par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvalde informē, ka ir saņemts iesniegums par ietekmes uz vidi 

sākotnējā izvērtējuma veikšanu: 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

28.03.2025. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 
Metālļūžņu glabāšanas laukums 

Iesniedzējs 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Metaproms Group", Reģ.nr. 

40103729867, Juridiskā adrese: Rostokas iela 50 - 21, Rīga, 

Latvija, LV-1029, e-pasts: info@metaproms.lv. 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Īpašums Dzirciema ielā 94A, zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 01000770291, Rīgā, LV-1055 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā  

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta 

kāpu aizsargjoslā 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā 

Informācija par 

paredzēto darbību 

SIA “Metaproms Group” ir paredzējusi uzsākt jaunu atkritumu 

šķirošanas, pārkraušanas un uzglabāšanas darbību īpašuma 

Dzirciema ielā 94a zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

01000770291, Rīgā. Metāllūžņi tiks pieņemti no juridiskam un 

fiziskām personām uz ūdensnecaurlaidīgas virsmas ar cieto 

segumu un lietus ūdeņu attīrīšanas sistēmu, nosvērti, 

nepieciešamības gadījumā šķiroti (atkritumu klases ietvaros) un 

uzglabāti konteineros. Uzņēmuma noliktava strādās pa 9 stundām 

darba dienās piecas dienas nedēļā, no pirmdienas līdz piektdienai. 

Darbība šobrīd nenotiek, piesārņojošās darbības uzsākšanas laiks 

ir paredzēts pēc atļaujas saņemšanas. Ikgadējais bīstamo 

atkritumu apjoms plānots 500 tonnas/gadā; nebīstamo atkritumu 

apjoms plānots 45000 tonnas/gadā. Pagaidu glabāšanā bīstamo 

atkritumu apjoms plānots 49 tonnas, nebīstamo atkritumu apjoms 

plānots 1000 tonnas. Piesārņojošo vielu emisija augsnē netiek 

prognozēta.  

 Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību līdz 25.04.2025. rakstiski var iesniegt 

Valsts vides dienesta Atļauju pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

ap@vvd.gov.lv . 

mailto:ap@vvd.gov.lv

